
 

Skic up van Vlaanderen 2014-2015 
Slalom - Dames  

Datum : 
Piste / Organisatie : 
Hoogte vertrek / aankomst / verschil 
Aantal poorten (1e / 2e manche) 
1° loop / 2e loop 
Wedstrijdleider 

21/03/15 
Aspen / Aspen 
??/??/?? 
17 / 17 
16:02   18:10 
Martine Brants 

Lengte : 
Aantal richtingswijzigingen : 
Traceur 1e manche : 
Traceur 2e manche : 

??? M 
19 / 19 

Peter Rotthier 
Genji Phlippo 

 

 
Technisch Directeur Christophe Lemeire Hoofdpoortrechter  : Wedstrijdtype : SL 
Scheidsrechter Kenny Claes Peter Rotthier FIS Parameter : 720 
Aankomstrechter Eddy Van Eeckhoven  FIS Limietwaarde : 145 

 
 

Pl  Nr       FIS     Naam                                          °          Punten    Club   Reeks   1e loop   2e loop         Totaal         
 Koers- 
punten  

Penaliteit   
Wedstrijd- 

punten  
 

1   40                 Van Stevens Nele                       1986        42,85 ZON      SEN             14,49     14,77         29,26                0,00            14,75         14,75 
2   35                 Floré Veronique                          1998          5,89 AST      U21              14,81     14,77         29,58                7,87            14,75         22,62 
3   41                 Van Dijck Lauke                          1997        31,79 ZON      U21              14,69     15,04         29,73              11,57            14,75         26,32 
4   38                 Roggeman Sara                          2001        40,95 AST      U14              15,11     15,33         30,44              29,04            14,75         43,79 
5   45                 Schelfhaut Ilana                          2000        57,23 SNV      U16              15,29     15,77         31,06              44,29            14,75         59,04 
6   36                 Caremans Jana                          2002        66,22 ZON      U14              15,52     15,56         31,08              44,78            14,75         59,53 
7   43                 Verstrepen Laura                        1999        59,69 CAS      U16              15,29     16,06         31,35              51,43            14,75         66,18 
8   47                 Van Den Bosch Louise               1997      100,16 ZON      U21              15,63     15,87         31,50              55,12            14,75         69,87 
9   32                 De Wael Chiara                          1998        23,73 CAS      U21              15,96     15,61         31,57              56,84            14,75         71,59 

10   37                 Smet Evelyn                                1990        82,87 ZON      SEN             15,45     16,13         31,58              57,09            14,75         71,84 
11   31                 Kerkhofs Nore                             2004        87,75 SNV      U12              15,86     16,11         31,97              66,68            14,75         81,43 
12   56                 Van Eeckhoven Julie                  2003      163,80 ASP      U12              15,63     16,35         31,98              66,93            14,75         81,68 
13   39                 Boon Jana                                   1998        70,83 ZON      U21              16,15     16,06         32,21              72,59            14,75         87,34 
14   34                 Boeckstens Xandrina                  1997        45,20 AST      U21              16,03     16,25         32,28              74,31            14,75         89,06 
15   46                 Bourbon Fien                              2003        98,28 SNV      U12              15,99     16,69         32,68              84,16            14,75         98,91 
16   33                 Thys Kato                                    2000        69,37 ZON      U16              16,39     16,49         32,88              89,08            14,75       103,83 
17   49                 Praast Birthe                               2002      111,43 ASP      U14              16,40     16,59         32,99              91,78            14,75       106,53 
18   42                 Bourbon Stien                             1998        74,18 SNV      U21              16,40     16,61         33,01              92,28            14,75       107,03 
19   50                 Clauwaert Lore                            1999      115,71 ZON      U16              16,48     16,84         33,32              99,90            14,75       114,65 
20   48                 Boon Kato                                   2000      103,80 ZON      U16              16,63     17,34         33,97            115,90            14,75       130,65 
21   53                 Cannaerts Aline                          1999      148,62 ZON      U16              16,61     17,67         34,28            123,53            14,75       138,28 
22   13                 Van Puyvelde Naya                     2005        81,23 SNV      U10              17,33     17,41         34,74            134,85            14,75       149,60 
23   64                 Matoshi Dora                              2001      271,45 ZON      U14              17,10     17,65         34,75            135,09            14,75       149,84 
24   51                 Vanherck Stephanie                   1999      120,03 AST      U16              17,47     17,30         34,77            135,58            14,75       150,33 
25   73                 Koninckx Micheline                     1996      999,00 ASP      U21              17,90     18,59         36,49            177,91            14,75       192,66 
26     5                 Van Damme Margot                    2001      999,00 ASP      U14              18,03     18,64         36,67            182,34            14,75       197,09 
27   54                 Boumans Mayté                          2003      154,20 SNV      U12              18,17     18,67         36,84            186,52            14,75       201,27 
28   59                 Van Hassel Maïté                        2004      192,09 ZON      U12              18,36     19,16         37,52            203,25            14,75       218,00 
29   55                 De Deckere Saartje                    2002      160,63 AST      U14              18,99     19,03         38,02            215,56            14,75       230,31 
30   61                 De Groof Julie                             1998      234,20 ZON      U21              18,87     19,57         38,44            225,89            14,75       240,64 
31   60                 Janssens Ann                             1969      201,77 ZON      MAS            19,26     20,04         39,30            247,05            14,75       261,80 
32   68                 Thijs Yuna                                   2000      312,97 ZON      U16              19,63     20,08         39,71            257,14            14,75       271,89 
33   70                 Vloeberghs Kim                          2001      506,32 ASP      U14              19,95     20,14         40,09            266,49            14,75       281,24 
34   62                 Vanheerentals Mireille                1972      265,70 CAS      MAS            19,91     20,45         40,36            273,14            14,75       287,89 
35   10                 Hermans Sam                             2005      280,66 ZON      U10              20,06     20,35         40,41            274,37            14,75       289,12 
36     9                 Malfet Lara                                  2005      332,94 ZON      U10              20,20     20,59         40,79            283,72            14,75       298,47 
37   63                 Mallaerts Wendy                         1974      270,67 AST      MAS            19,98     21,08         41,06            290,36            14,75       305,11 
38     8                 Spoelders Alex                            2005      403,59 ASP      U10              20,07     21,22         41,29            296,02            14,75       310,77 
39   11                 Appels Anse                                2008      260,41 SNV      U10              20,76     20,77         41,53            301,93            14,75       316,68 
40   67                 Verheyden Lutgarde                   1958      301,78 ZON      MAS            21,36     21,91         43,27            344,74            14,75       359,49 
41   69                 De Groof Caroline                       2002      361,96 ZON      U14              22,27     22,29         44,56            376,49            14,75       391,24 
42     6                 Dedecker Jill                               2005      594,61 ASP      U10              22,13     23,89         46,02            412,41            14,75       427,16 
43   52                 Bos Sanne                                  1998      144,40 ZON      U21              29,79     16,49         46,28            418,81            14,75       433,56 
44     7                 Smout Charlotte                          2008      532,56 ZON      U10              27,75     27,19         54,94            631,91            14,75       646,66 
45     1                 Gurny Kato                                  2008      999,00 ZON      U10              56,82     34,30         91,12          1522,19            14,75     1536,94 
46   71                 Van Nuffelen Jil                           2001      999,00 ZON      U14                  1A                                                                                           1A 
47   57                 Spoelders Noa                            2003      165,72 ASP      U12                  1A                                                                                           1A 
48   12                 Vandeweyer Lisa                         2005      219,67 SNV      U10                  1A                                                                                           1A 
49     4                 Van Looveren Flo                        2005      999,00 ASP      U10                  1A                                                                                           1A 
50   72                 Goos Femke                               2001      999,00 ASP      U14                  1D                                                                                           1A 
51   66                 Mannekens Sarah                       2000      287,42 ASP      U16                  1D                                                                                           1A 
52   65                 Bogaerts Caroline                       1998      280,75 ZON      U21                  1D                                                                                           1A 
53   58                 De Deckere Stephanie                1994      185,83 ZON      U21                  1D                                                                                           1A 
54     3                 Verhaegen Alixe                          2006      999,00 ASP      U10                  1D                                                                                           1A 
55     2                 Van Looveren Lis                        2007      999,00 ASP      U10                  1D                                                                                           1A 
56   44                 Kempenaers Elle                        1998          5,26 AST      U21                  1O                                                                                           1A 



 

 

Sortering per categorie 
Pl Nr FIS Naam ° Punten  Club  Reeks 1e loop  2e loop  Totaal  Koers- 

punt en Penaliteit  Wedstrijd-
punt en 

22 13  Van Puyvelde Naya 2005 81,23 SNV U10 17,33 17,41 34,74 134,85 14,75 149,60 
35 10  Hermans Sam 2005 280,66 ZON U10 20,06 20,35 40,41 274,37 14,75 289,12 
36 9  Malfet Lara 2005 332,94 ZON U10 20,20 20,59 40,79 283,72 14,75 298,47 
38 8  Spoelders Alex 2005 403,59 ASP U10 20,07 21,22 41,29 296,02 14,75 310,77 
39 11  Appels Anse 2008 260,41 SNV U10 20,76 20,77 41,53 301,93 14,75 316,68 
42 6  Dedecker Jill 2005 594,61 ASP U10 22,13 23,89 46,02 412,41 14,75 427,16 
44 7  Smout Charlotte 2008 532,56 ZON U10 27,75 27,19 54,94 631,91 14,75 646,66 
45 1  Gurny Kato 2008 999,00 ZON U10 56,82 34,30 91,12 1522,19 14,75 1536,94 
48 12  Vandeweyer Lisa 2005 219,67 SNV U10 1A     1A 
49 4  Van Looveren Flo 2005 999,00 ASP U10 1A     1A 
54 3  Verhaegen Alixe 2006 999,00 ASP U10 1D     1A 
55 2  Van Looveren Lis 2007 999,00 ASP U10 1D     1A 
11 31  Kerkhofs Nore 2004 87,75 SNV U12 15,86 16,11 31,97 66,68 14,75 81,43 
12 56  Van Eeckhoven Julie 2003 163,80 ASP U12 15,63 16,35 31,98 66,93 14,75 81,68 
15 46  Bourbon Fien 2003 98,28 SNV U12 15,99 16,69 32,68 84,16 14,75 98,91 
27 54  Boumans Mayté 2003 154,20 SNV U12 18,17 18,67 36,84 186,52 14,75 201,27 
28 59  Van Hassel Maïté 2004 192,09 ZON U12 18,36 19,16 37,52 203,25 14,75 218,00 
47 57  Spoelders Noa 2003 165,72 ASP U12 1A     1A 

4 38  Roggeman Sara 2001 40,95 AST U14 15,11 15,33 30,44 29,04 14,75 43,79 
6 36  Caremans Jana 2002 66,22 ZON U14 15,52 15,56 31,08 44,78 14,75 59,53 

17 49  Praast Birthe 2002 111,43 ASP U14 16,40 16,59 32,99 91,78 14,75 106,53 
23 64  Matoshi Dora 2001 271,45 ZON U14 17,10 17,65 34,75 135,09 14,75 149,84 
26 5  Van Damme Margot 2001 999,00 ASP U14 18,03 18,64 36,67 182,34 14,75 197,09 
29 55  De Deckere Saartje 2002 160,63 AST U14 18,99 19,03 38,02 215,56 14,75 230,31 
33 70  Vloeberghs Kim 2001 506,32 ASP U14 19,95 20,14 40,09 266,49 14,75 281,24 
41 69  De Groof Caroline 2002 361,96 ZON U14 22,27 22,29 44,56 376,49 14,75 391,24 
46 71  Van Nuffelen Jil 2001 999,00 ZON U14 1A     1A 
50 72  Goos Femke 2001 999,00 ASP U14 1D     1A 

5 45  Schelfhaut Ilana 2000 57,23 SNV U16 15,29 15,77 31,06 44,29 14,75 59,04 
7 43  Verstrepen Laura 1999 59,69 CAS U16 15,29 16,06 31,35 51,43 14,75 66,18 

16 33  Thys Kato 2000 69,37 ZON U16 16,39 16,49 32,88 89,08 14,75 103,83 
19 50  Clauwaert Lore 1999 115,71 ZON U16 16,48 16,84 33,32 99,90 14,75 114,65 
20 48  Boon Kato 2000 103,80 ZON U16 16,63 17,34 33,97 115,90 14,75 130,65 
21 53  Cannaerts Aline 1999 148,62 ZON U16 16,61 17,67 34,28 123,53 14,75 138,28 
24 51  Vanherck Stephanie 1999 120,03 AST U16 17,47 17,30 34,77 135,58 14,75 150,33 
32 68  Thijs Yuna 2000 312,97 ZON U16 19,63 20,08 39,71 257,14 14,75 271,89 
51 66  Mannekens Sarah 2000 287,42 ASP U16 1D     1A 

2 35  Floré Veronique 1998 5,89 AST U21 14,81 14,77 29,58 7,87 14,75 22,62 
3 41  Van Dijck Lauke 1997 31,79 ZON U21 14,69 15,04 29,73 11,57 14,75 26,32 
8 47  Van Den Bosch Louise 1997 100,16 ZON U21 15,63 15,87 31,50 55,12 14,75 69,87 
9 32  De Wael Chiara 1998 23,73 CAS U21 15,96 15,61 31,57 56,84 14,75 71,59 

13 39  Boon Jana 1998 70,83 ZON U21 16,15 16,06 32,21 72,59 14,75 87,34 
14 34  Boeckstens Xandrina 1997 45,20 AST U21 16,03 16,25 32,28 74,31 14,75 89,06 
18 42  Bourbon Stien 1998 74,18 SNV U21 16,40 16,61 33,01 92,28 14,75 107,03 
25 73  Koninckx Micheline 1996 999,00 ASP U21 17,90 18,59 36,49 177,91 14,75 192,66 
30 61  De Groof Julie 1998 234,20 ZON U21 18,87 19,57 38,44 225,89 14,75 240,64 
43 52  Bos Sanne 1998 144,40 ZON U21 29,79 16,49 46,28 418,81 14,75 433,56 
52 65  Bogaerts Caroline 1998 280,75 ZON U21 1D     1A 
53 58  De Deckere Stephanie 1994 185,83 ZON U21 1D     1A 
56 44  Kempenaers Elle 1998 5,26 AST U21 1O     1A 

1 40  Van Stevens Nele 1986 42,85 ZON SEN 14,49 14,77 29,26 0,00 14,75 14,75 
10 37  Smet Evelyn 1990 82,87 ZON SEN 15,45 16,13 31,58 57,09 14,75 71,84 
31 60  Janssens Ann 1969 201,77 ZON MAS 19,26 20,04 39,30 247,05 14,75 261,80 
34 62  Vanheerentals Mireille 1972 265,70 CAS MAS 19,91 20,45 40,36 273,14 14,75 287,89 
37 63  Mallaerts Wendy 1974 270,67 AST MAS 19,98 21,08 41,06 290,36 14,75 305,11 
40 67  Verheyden Lutgarde 1958 301,78 ZON MAS 21,36 21,91 43,27 344,74 14,75 359,49 

              



 

 Start Startpunten incl. 
nr.   Naam voornaam Club Jaar Cat. punten limiet 

35 Floré Veronique   AST U21 5,89 7,87 5,89 7,87 
32 De Wael Chiara   CAS U21 23,73 56,84 23,73 56,84 
41 Van Dijck Lauke   ZON U21 31,79 11,57 31,79 11,57 
38 Roggeman Sara   AST U14 40,95 29,04 40,95 29,04 
40 Van Stevens Nele   ZON SEN 42,85 0,00 42,85 0,00 
45 Schelfhaut Ilana    
43 Verstrepen Laura   
36 Caremans Jana   
37 Smet Evelyn   
47 Van Den Bosch Louise   

 

PENALITEIT  
 

Limiet : 145 

A.  5 beste aan de start :                                        Miniemenkoers :      Ja 

FIS-Koers :     Nee 
 
 

44 Kempenaers Elle   AST U21 5,26 5,26 
35 Floré Veronique   AST U21 5,890 5,89 
32 De Wael Chiara   CAS U21 23,730 23,73 
41 Van Dijck Lauke   ZON U21 31,790 31,79 
38 Roggeman Sara   AST U14 40,950 40,95 

TOTAAL A :                                                                                                                                                                                        107,62 

 
 

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag :  
 
Start- 

punten 

 
 
Koerspunten 

 
B                  C 

(start)          (uitslag) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

145,21             105,32 
 
 

 TOTAAL A = 107,62  
TOTAAL B = 145,21 
 252,83 
- TOTAAL C = -105,32 

 147,51 → 14,75 
Gedeeld door 10  14,75   Adder           0,00   
  14,75   



 

Skic up van Vlaanderen 2013-2014 
Slalom - Heren  

Datum : 
Piste / Organisatie : 
Hoogte vertrek / aankomst / verschil 
Aantal poorten (1e / 2e manche) 
1° loop / 2e loop 
Wedstrijdleider 

21/03/15 
Aspen / Aspen 
??/??/?? 
17 / 17 
16:02  18:10 
Martine Brants 

Lengte : 
Aantal richtingswijzigingen : 
Traceur 1e manche : 
Traceur 2e manche : 

??? M 
19 / 19 

Peter Rotthier 
Genji Phlippo 

 

 
Technisch Directeur Christophe Lemeire Hoofdpoortrechter : Wedstrijdtype : SL 
Scheidsrechter Kenny Claes Peter Rotthier FIS Parameter : 720 
Aankomstrechter Eddy Van Eeckhoven  FIS Limietwaarde : 145 

 
 

Pl  Nr       FIS     Naam                                           °         Punten   Club  Reeks   1 e loop   2e loop         Totaal         
 Koers- 
punten  

 

Penaliteit   
Wedstrijd 

punten  
 

1 130                 Mertens Mats                               1997      58,61 ZON    U21              13,07     13,86         26,93                0,00              4,74           4,74 
2   83                 Boeckstens Sebastian                 1995      25,43 AST     U21              13,60     13,59         27,19                6,95              4,74         11,69 
3   85                 Bastiaens Jorn                             1993        0,00 CAS    SEN             13,58     13,67         27,25                8,56              4,74         13,30 
4   81                 Van Den Eynde Sam                   1997        7,40 ZON    U21              13,81     13,79         27,60              17,91              4,74         22,65 
5   79                 Kempenaers Kristof                     1992      25,67 AST     SEN             13,78     13,87         27,65              19,25              4,74         23,99 
6   86                 De Cock Timothy                         1991      32,02 CAS    SEN             14,27     14,12         28,39              39,03              4,74         43,77 
7   91                 Patteet Giovanni                          1998      94,70 ZON    U21              14,15     14,28         28,43              40,10              4,74         44,84 
8   76                 Van Stevens Dries                       1988      28,79 ZON    SEN             14,17     14,39         28,56              43,58              4,74         48,32 
9   77                 Legrand Jordy                              1999      81,85 ZON    U16              14,46     14,36         28,82              50,53              4,74         55,27 

10   82                 Van Daele Lennart                       2000      49,18 SNV    U16              14,45     14,66         29,11              58,28              4,74         63,02 
11   93                 Boumans Santi                            2000      99,95 SNV    U16              14,64     15,08         29,72              74,59              4,74         79,33 
12   87                 Heremans Paul                            1997      84,57 ZON    U21              14,81     14,98         29,79              76,46              4,74         81,20 
13   92                 Van Eeckhoven Thomas              2000      98,54 ASP     U16              14,84     15,11         29,95              80,74              4,74         85,48 
14   80                 Claes Justin                                 2000      91,95 ZON    U16              15,05     15,21         30,26              89,03              4,74         93,77 
15   88                 Dom Robbe                                 2000      79,86 CAS    U16              15,31     15,86         31,17            113,36              4,74       118,10 
16   97                 Jacobs Tristan                             2002    127,23 CAS    U14              15,44     15,97         31,41            119,78              4,74       124,52 
17   99                 Dirckx Roel                                  1999    159,36 ZON    U16              15,25     16,19         31,44            120,58              4,74       125,32 
18   95                 De Hondt Ken                              1981    119,54 ASP     MAS            15,51     15,93         31,44            120,58              4,74       125,32 
19 122                 De Nutte Mathias                         2000    378,66 ASP     U16              15,49     16,11         31,60            124,86              4,74       129,60 
20 100                 Baeten Viktor                               2002    161,98 SNV    U14              16,08     16,34         32,42            146,78              4,74       151,52 
21   96                 Kuylen Nando                              2004    126,28 CAS    U12              16,09     16,70         32,79            156,67              4,74       161,41 
22 109                 Vandenbroucke Robbe                2000    224,97 YET     U16              16,15     16,88         33,03            163,09              4,74       167,83 
23   98                 Cools Liam                                   2000    142,71 AST     U16              16,58     16,83         33,41            173,25              4,74       177,99 
24 103                 Tinck Stefan                                 1984    198,69 ZON    MAS            16,90     16,98         33,88            185,82              4,74       190,56 
25 104                 Van Stevens Dirk                         1953    204,40 ZON    MAS            16,62     17,53         34,15            193,03              4,74       197,77 
26 102                 Van Dyck Johan                           1974    176,25 ZON    MAS            16,82     17,34         34,16            193,30              4,74       198,04 
27 127                 Spiessens Jannik                         2000    588,01 ASP     U16              16,69     18,02         34,71            208,01              4,74       212,75 
28   29                 Smet Christophe                          2005    219,38 CAS    U10              16,74     18,12         34,86            212,02              4,74       216,76 
29 116                 Joosens Brent                              2001    265,33 ASP     U14              16,96     18,02         34,98            215,22              4,74       219,96 
30 112                 Maas Jentse                                2002    242,25 ZON    U14              17,43     17,88         35,31            224,05              4,74       228,79 
31 115                 Vlaeymans Kevin                         1999    263,45 ZON    U16              17,43     18,01         35,44            227,52              4,74       232,26 
32 111                 Van De Ven Thomas                   2001    241,87 ZON    U14              17,67     17,92         35,59            231,53              4,74       236,27 
33 110                 Delanghe Matthias                       1996    225,85 ZON    U21              17,60     18,23         35,83            237,95              4,74       242,69 
34 107                 Cools Xander                               2003    216,07 AST     U12              17,99     18,54         36,53            256,67              4,74       261,41 
35 119                 Van Doorselaer Jan                     1957    306,40 ZON    MAS            17,57     19,40         36,97            268,43              4,74       273,17 
36   28                 Bouas Ioannis                              2005    227,36 SNV    U10              18,25     18,78         37,03            270,03              4,74       274,77 
37 118                 Hanssens Tibo                             2001    290,50 YET     U14              18,53     18,54         37,07            271,10              4,74       275,84 
38 108                 Decloedt Alain                             1968    218,56 ZON    MAS            18,22     19,13         37,35            278,59              4,74       283,33 
39 124                 Dillen Mathias                              2004    395,10 ZON    U12              18,46     18,94         37,40            279,93              4,74       284,67 
40 113                 Maes Keano                                 2004    242,49 ZON    U12              18,56     19,09         37,65            286,61              4,74       291,35 
41   24                 Maas Yorrit                                  2005    317,79 ZON    U10              18,69     19,03         37,72            288,48              4,74       293,22 
42   26                 Van Eeckhoven Alexander           2005    283,27 ASP     U10              18,90     19,63         38,53            310,14              4,74       314,88 
43   16                 Van Oort Max                               2006           *** ASP     U10              19,19     19,74         38,93            320,83              4,74       325,57 
44   23                 Bouas Christos                            2006    318,48 SNV    U10              19,84     19,20         39,04            323,77              4,74       328,51 
45 125                 Malfet Dimitri                                1972    430,24 ZON    MAS            19,07     20,08         39,15            326,71              4,74       331,45 
46 123                 Brants Eddy                                 1961    379,70 ASP     MAS            19,70     20,90         40,60            365,48              4,74       370,22 
47   25                 Jamin Lukas                                2007    300,49 SNV    U10              20,99     20,24         41,23            382,32              4,74       387,06 
48   20                 Stander Louis                               2005    484,88 ASP     U10              20,29     21,25         41,54            390,61              4,74       395,35 
49 126                 Matoshi Roni                                2002    462,78 ZON    U14              20,09     21,60         41,69            394,62              4,74       399,36 
50 121                 Sillis Pol                                       1946    343,94 ZON    MAS            21,79     21,66         43,45            441,68              4,74       446,42 
51   27                 Baeten Emiel                               2005    235,20 SNV    U10              18,86     25,72         44,58            471,89              4,74       476,63 
52   22                 Appels Seppe                              2005    401,32 SNV    U10              22,52     22,46         44,98            482,58              4,74       487,32 
53   19                 Gurny Brent                                 2005    529,94 ZON    U10              22,66     22,81         45,47            495,69              4,74       500,43 
54 129                 Van Der Waals Yanko                 2000    999,00 ZON    U16              22,40     24,23         46,63            526,70              4,74       531,44 
55   18                 Bellens Siebe                               2008    576,16 ZON    U10              22,02     26,79         48,81            584,98              4,74       589,72 
56 106                 De Brauwer Niels                         2002    214,88 ASP     U14              63,53     16,99         80,52          1432,78              4,74     1437,52 
57   90                 Rutten Victor                                1999      88,26 CAS    U16                  1A                                                                                           1A 
58 120                 Thys Noah                                   2000    327,43 ASP     U16                  1D     17,41                                                                             1D 
59 117                 Koerber Seth                                2001    281,13 ZON    U14                  1D     17,62                                                                             1D 
60 114                 Spiessens Alex                            2003    249,10 ASP     U12                  1D     18,42                                                                             1D 
61 105                 Kindt Maarten                              1997    204,55 ASP     U21                  1D       0,00                                                                             1D 
62 101                 Bruers Quillan                              2002    167,49 ASP     U14                  1D     16,54                                                                             1D 
63   78                 Vercammen Xander                     1999      11,21 ASP     U16                  1D       0,00                                                                             1D 
64   21                 Vandeweyer Matisse                    2007    432,41 SNV    U10                  1D     28,41                                                                             1D 
 



 

 
 

65 89  Dutrieux Maxime 1995 45,68 YET U21 1O 0,00    1O 
66 84  Greefs Sam 1995 12,35 SNV U21 1O 0,00    1O 
67 17  Aerts Lukas 2006 999,00 ASP U10 21,01 2D    2D 
68 128  Flameng Tibe 2004 999,00 ASP U12 22,82 2O    2O 
69 94  Tillemans Hendrik 2000 101,95 SNV U16 15,44 2A    2A 

              
 

Sortering per categorie 
Pl Nr FIS Naam ° Punten  Club  Reeks 1e loop  2e loop  Totaal  Koers- 

punt en Penaliteit  Wedstrijd  
punt en 

28 29  Smet Christophe 2005 219,38 CAS U10 16,74 18,12 34,86 212,02 4,74 216,76 
36 28  Bouas Ioannis 2005 227,36 SNV U10 18,25 18,78 37,03 270,03 4,74 274,77 
41 24  Maas Yorrit 2005 317,79 ZON U10 18,69 19,03 37,72 288,48 4,74 293,22 
42 26  Van Eeckhoven Alexander 2005 283,27 ASP U10 18,90 19,63 38,53 310,14 4,74 314,88 
43 16  Van Oort Max 2006 *** ASP U10 19,19 19,74 38,93 320,83 4,74 325,57 
44 23  Bouas Christos 2006 318,48 SNV U10 19,84 19,20 39,04 323,77 4,74 328,51 
47 25  Jamin Lukas 2007 300,49 SNV U10 20,99 20,24 41,23 382,32 4,74 387,06 
48 20  Stander Louis 2005 484,88 ASP U10 20,29 21,25 41,54 390,61 4,74 395,35 
51 27  Baeten Emiel 2005 235,20 SNV U10 18,86 25,72 44,58 471,89 4,74 476,63 
52 22  Appels Seppe 2005 401,32 SNV U10 22,52 22,46 44,98 482,58 4,74 487,32 
53 19  Gurny Brent 2005 529,94 ZON U10 22,66 22,81 45,47 495,69 4,74 500,43 
55 18  Bellens Siebe 2008 576,16 ZON U10 22,02 26,79 48,81 584,98 4,74 589,72 
64 21  Vandeweyer Matisse 2007 432,41 SNV U10 1D 28,41    1D 
67 17  Aerts Lukas 2006 999,00 ASP U10 21,01 2D    2D 
21 96  Kuylen Nando 2004 126,28 CAS U12 16,09 16,70 32,79 156,67 4,74 161,41 
34 107  Cools Xander 2003 216,07 AST U12 17,99 18,54 36,53 256,67 4,74 261,41 
39 124  Dillen Mathias 2004 395,10 ZON U12 18,46 18,94 37,40 279,93 4,74 284,67 
40 113  Maes Keano 2004 242,49 ZON U12 18,56 19,09 37,65 286,61 4,74 291,35 
60 114  Spiessens Alex 2003 249,10 ASP U12 1D 18,42    1D 
68 128  Flameng Tibe 2004 999,00 ASP U12 22,82 2O    2O 
16 97  Jacobs Tristan 2002 127,23 CAS U14 15,44 15,97 31,41 119,78 4,74 124,52 
20 100  Baeten Viktor 2002 161,98 SNV U14 16,08 16,34 32,42 146,78 4,74 151,52 
29 116  Joosens Brent 2001 265,33 ASP U14 16,96 18,02 34,98 215,22 4,74 219,96 
30 112  Maas Jentse 2002 242,25 ZON U14 17,43 17,88 35,31 224,05 4,74 228,79 
32 111  Van De Ven Thomas 2001 241,87 ZON U14 17,67 17,92 35,59 231,53 4,74 236,27 
37 118  Hanssens Tibo 2001 290,50 YET U14 18,53 18,54 37,07 271,10 4,74 275,84 
49 126  Matoshi Roni 2002 462,78 ZON U14 20,09 21,60 41,69 394,62 4,74 399,36 
56 106  De Brauwer Niels 2002 214,88 ASP U14 63,53 16,99 80,52 1432,78 4,74 1437,52 
59 117  Koerber Seth 2001 281,13 ZON U14 1D 17,62    1D 
62 101  Bruers Quillan 2002 167,49 ASP U14 1D 16,54    1D 

9 77  Legrand Jordy 1999 81,85 ZON U16 14,46 14,36 28,82 50,53 4,74 55,27 
10 82  Van Daele Lennart 2000 49,18 SNV U16 14,45 14,66 29,11 58,28 4,74 63,02 
11 93  Boumans Santi 2000 99,95 SNV U16 14,64 15,08 29,72 74,59 4,74 79,33 
13 92  Van Eeckhoven Thomas 2000 98,54 ASP U16 14,84 15,11 29,95 80,74 4,74 85,48 
14 80  Claes Justin 2000 91,95 ZON U16 15,05 15,21 30,26 89,03 4,74 93,77 
15 88  Dom Robbe 2000 79,86 CAS U16 15,31 15,86 31,17 113,36 4,74 118,10 
17 99  Dirckx Roel 1999 159,36 ZON U16 15,25 16,19 31,44 120,58 4,74 125,32 
19 122  De Nutte Mathias 2000 378,66 ASP U16 15,49 16,11 31,60 124,86 4,74 129,60 
22 109  Vandenbroucke Robbe 2000 224,97 YET U16 16,15 16,88 33,03 163,09 4,74 167,83 
23 98  Cools Liam 2000 142,71 AST U16 16,58 16,83 33,41 173,25 4,74 177,99 
27 127  Spiessens Jannik 2000 588,01 ASP U16 16,69 18,02 34,71 208,01 4,74 212,75 
31 115  Vlaeymans Kevin 1999 263,45 ZON U16 17,43 18,01 35,44 227,52 4,74 232,26 
54 129  Van Der Waals Yanko 2000 999,00 ZON U16 22,40 24,23 46,63 526,70 4,74 531,44 
57 90  Rutten Victor 1999 88,26 CAS U16 1A     1A 
58 120  Thys Noah 2000 327,43 ASP U16 1D 17,41    1D 
63 78  Vercammen Xander 1999 11,21 ASP U16 1D 0,00    1D 
69 94  Tillemans Hendrik 2000 101,95 SNV U16 15,44 2A    2A 

1 130  Mertens Mats 1997 58,61 ZON U21 13,07 13,86 26,93 0,00 4,74 4,74 
2 83  Boeckstens Sebastian 1995 25,43 AST U21 13,60 13,59 27,19 6,95 4,74 11,69 
4 81  Van Den Eynde Sam 1997 7,40 ZON U21 13,81 13,79 27,60 17,91 4,74 22,65 
7 91  Patteet Giovanni 1998 94,70 ZON U21 14,15 14,28 28,43 40,10 4,74 44,84 

12 87  Heremans Paul 1997 84,57 ZON U21 14,81 14,98 29,79 76,46 4,74 81,20 
33 110  Delanghe Matthias 1996 225,85 ZON U21 17,60 18,23 35,83 237,95 4,74 242,69 
61 105  Kindt Maarten 1997 204,55 ASP U21 1D 0,00    1D 
65 89  Dutrieux Maxime 1995 45,68 YET U21 1O 0,00    1O 
66 84  Greefs Sam 1995 12,35 SNV U21 1O 0,00    1O 

3 85  Bastiaens Jorn 1993 0,00 CAS SEN 13,58 13,67 27,25 8,56 4,74 13,30 
5 79  Kempenaers Kristof 1992 25,67 AST SEN 13,78 13,87 27,65 19,25 4,74 23,99 
6 86  De Cock Timothy 1991 32,02 CAS SEN 14,27 14,12 28,39 39,03 4,74 43,77 
8 76  Van Stevens Dries 1988 28,79 ZON SEN 14,17 14,39 28,56 43,58 4,74 48,32 

18 95  De Hondt Ken 1981 119,54 ASP MAS 15,51 15,93 31,44 120,58 4,74 125,32 
24 103  Tinck Stefan 1984 198,69 ZON MAS 16,90 16,98 33,88 185,82 4,74 190,56 
25 104  Van Stevens Dirk 1953 204,40 ZON MAS 16,62 17,53 34,15 193,03 4,74 197,77 
26 102  Van Dyck Johan 1974 176,25 ZON MAS 16,82 17,34 34,16 193,30 4,74 198,04 
35 119  Van Doorselaer Jan 1957 306,40 ZON MAS 17,57 19,40 36,97 268,43 4,74 273,17 
38 108  Decloedt Alain 1968 218,56 ZON MAS 18,22 19,13 37,35 278,59 4,74 283,33 
45 125  Malfet Dimitri 1972 430,24 ZON MAS 19,07 20,08 39,15 326,71 4,74 331,45 
46 123  Brants Eddy 1961 379,70 ASP MAS 19,70 20,90 40,60 365,48 4,74 370,22 
50 121  Sillis Pol 1946 343,94 ZON MAS 21,79 21,66 43,45 441,68 4,74 446,42 

              
 

PENALITEIT  



 

 Start Startpunten incl. 
nr.   Naam voornaam Club Jaar Cat. punten limiet 

start- wedstr, B C 
ptn. ptn, (start) (uitslag) 

Limiet : 145 

A.  5 beste aan de start :                                       Miniemenkoers :      Ja 

FIS-Koers :    Nee 
 
 

85 Bastiaens Jorn   CAS SEN 0,00 0,00 
81 Van Den Eynde Sam   ZON U21 7,400 7,40 
78 Vercammen Xander   ZON U16 11,210 11,21 
84 Greefs Sam   SNV U21 12,350 12,35 
83 Boeckstens Sebastian   AST U21 25,430 25,43 

TOTAAL A :                                                                                                                                                                                       56,39 

 
 

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : 
 
 

85 Bastiaens Jorn   CAS SEN 0,00 8,56 0,00 8,56 
81 Van Den Eynde Sam   ZON U21 7,40 17,91 7,40 17,91 
83 Boeckstens Sebastian   AST U21 25,43 6,95 25,43 6,95 
79 Kempenaers Kristof   AST SEN 25,67 19,25 25,67 19,25 
76 Van Stevens Dries   ZON SEN 28,79 43,58 28,79 43,58 
86 De Cock Timothy    
82 Van Daele Lennart   

130 Mertens Mats   
77 Legrand Jordy   
91 Patteet Giovanni   

87,29               96,25 
 
 

 TOTAAL A = 56,39  
TOTAAL B = 87,29 
 143,68 
- TOTAAL C = -96,25 

 47,43 → 4,74 
Gedeeld door 10  4,74   Adder           0,00   
  4,74   

 


